会員様各位

お客様各位

新型コロナウイルス感染予防対策について

日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

当倶楽部では以下の通り、新型コロナウイルス感染予防対策を実施いたしております。

ご来場者全ての健康と安全の為、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、感染状況に応じて内容を変更させて頂きますので、ホームページ等にてご確認

下さい。

記

○ 体調に異変のある方はご来場をお控え下さい。

○ 入場時の検温並びに手指の消毒にご協力をお願いいたします。

○ クラブハウス内でのマスク着用にご協力ください。

○ ロッカーはご利用頂けます。但し、ロッカールームでの談話はお控えいただき、

短時間でのご利用をお願いいたします。

尚、ロッカールームの滞在時間を考慮し、ゴルフウェアでの入退場も可能といた

します。

○ 平日のレストラン営業時間は朝食･昼食の時間帯のみといたします。

なお、土日祝の夕方は営業いたしますのでご利用下さい。

○ レストラン及びコンペルームにはパーティションを設け、座席間隔を広く取り、

適宜換気を行っておりますが、食事及び会食中の会話は極力お控えいただきます

ようお願い申し上げます。

○ 浴場はご利用可能ですが、一度に利用できる人数を制限いたしております。浴場

内での談話は控え、短時間でのご利用をお願いいたします。

以上

２０２１年１０月１日

瑞穂ゴルフ倶楽部